
Kurš ir atbildīgs 
par dzīvojamo māju 
iekšpagalmu ielu remontu?

Salaspils novada dome pē
dējā laikā bieži saņem iedzīvotāju ie
sniegumus ar lūgumu veikt dzīvoja
mo māju iekšpagalmu ielu remonta 
darbus. Tāpēc, lai viestu skaidrību 
šajā jautājumā, mēģināsim noskaid
rot, kurš ir atbildīgs par dzīvojamo 
māju iekšpagalmu ielu remontu.

Jāatceras , ka privatizācijas  
mērķis bija nodrošināt valsts un paš
valdību īpašum a Izpirkšanu. Atbilsto
ši Salaspils novada dom es Dzīvoja
m o m āju  p riva tizāc ijas  kom isijas  
snieg ta ja i inform ācijai iedzīvo tāju  
īpašum ā ir nodota lielākā daļa no paš
valdības dzīvokļiem. Kā zinām s, pri
vātais īpašum s īpašniekam  dod tie
sības ne tikai uz visiem labum iem , 
ko var iegūt no īpašum a, bet arī uz
liek pienākum us, t.i. veikt visas dar
bības un segt izdevumus, kas Ir sais
tīti ar nekustam ā īpašum a uzturēša
nu un apsaim niekošanu.

Kam  pieder dzīvojam o māju  
iekšpagalmu ielas, trotuāri, stāvlauku
mi, bērnu laukumi un kurš ir atbildīgs 
par to apsaimniekošanu? Atbildi uz 
šiem jautājumiem sniedz likums “Par 
dzīvokļa īpašumu” (turpmāk -  likums).

Likums nosaka, ka dzīvokļa  
īpašum s daudzdzīvokļu m ājā, kurā  
dzīvokļi p ieder va irāk iem  īp ašn ie 
kiem, ir katra īpašnieka atsevišķais

P ie r e d z e

īpašums kopā ar attiecīgo kopīpašu
m a dom ājam o daļu. Pie dzīvokļa īpa
šumiem piederošā kopīpašuma daļa  
ir daudzdzīvokļu mājas daļa, kuras sa
stāvā ietilps arī zem es gabals, kurš 
funkcionāli piesaistīts konkrētai dzī
vojamai mājai. Tātad, kā redzam , li
kums nosaka, ka dzīvojamo māju iek- 
špagalmi, ielas, trotuāri, stāvlaukumi 
un bērnu laukumi un citas būves pie
der dzīvokļa īpašum a īpašniekiem kā  
kopīpašumā esošā dom ājam ā daļa.

Likums nosaka, ka dzīvokļa  
īpašniekiem  ir pienākum s piedalīties 
m ājas  kop īpašum ā esošās  daļas  
pārvaldīšanā un apsaim niekošanā, 
segt izdevumus, kuri ir saistīti zem es  
gabala uzturēšanu, proporcionāli sa
va  dzīvokļa īpašum a lielumam.

Ņ em ot vērā  faktu, ka daudz
d zīvo k ļu  m āju  a p s a im n ie k o š a n a  
pam atā  ir nodota kāda konkrēta ap 
saim niekotāja  pārziņā visi jautāju 
mi, kas ir saistīti a r iekšpagalm u ie
lu rem onta darbiem , dzīvokļu īpaš
niekiem  ir jārisina ar sava dzīvokļa  
īpašum a apsaim niekotāju, vienojo
ties par rem onta darbu apjom iem  
un kārtību kādā dzīvokļu īpašnieki 
segs rem onta darbu izdevum us.

Atkārtoti ir noteikts papildus laiks līdz 2005. gada 1. decembrim tiesas piesēdētāju kan
didātu izvirzīšanai Rīgas rajona tiesai.

No Salaspils novada ir jā ievēl 3 0  tiesas piesēdētāji R īgas rajona tiesai un 1 tiesas p iesēdē
tājs R īgas apgabaltiesai.

T iesas  p iesēdētāju  kandidātus ir tiesīgi izvirzīt reģistrēto politisko un sabiedrisko organizāci
ju lēm ējinstitūcijas un šo organizāciju teritoriālās struktūrvienības, ne m azāk  kā 10 balstiesīgie  
Latvijas pilsoņi, Salaspils novada dom es deputāti un Salaspils novada dom e.

Pieteikum us par tiesas piesēdētāju  kandidātu izvirzīšanu var iesniegt dom es Adm inistratīva
jā  daļā, L īvzem es ielā 8, Salaspilī, 3 04 . kabinetā, dom es darba laikā.

P ieteikum u form as: w w w .salaspils.lv vai “Salaspils V ēstis” 15. aprīļa num urā.

Eiropas valodu atzinības zīme Salaspilī
Septembra beigās Valodu dienas 

ietvaros kultūras nama “Rīgava” Bērnu 
angļu valodas klubs apbalvots kā Eiropas 
valodas atzinības zīmes ieguvējs un sko
lotāja Inga Elksne kopā ar Izglītības un zi
nātnes ministrijas (IZM) pateicību un dā
vanu ieguva arī ceļazīmi uz Eiropas valodu 
atzinības zīmei veltīto konferenci Krakovā.

Kas ir Eiropas valodas atzinības zī
me un ko tā nozīmē?

Eiropas valodas atzin ības zīm e var 
tikt piešķirta par jebkura  ve ida  veiksm īgu  
darbību valodu m ācīšanas un apguves jo 
m ā neatkarīgi no valodas m ācīšanas in
stitūciju tipa un valodas apguvēju  vecu
m a. Tas ir Eiropas S avien ības (E S ) pro
jekts, ko atbalsta Eiropas Komisija (EK) un 
tā  m ērķis ir veicināt novatorisku un efektī
vu svešvalodu apguvi. Projekta īs tenoša
na notiek decentralizēti visās ES  dalībval
stīs un, sākot ar 2 0 0 2 . gadu, projektā bija 
aicinātas iesaistīties visas ES  kandidātval- 
stis -  arī Latvija.

Kāda ir šī projekta būtība ?
Projekta būtība ir m eklēt un atrast 

jaunas, oriģinālas, citās valstīs un valodās

pārņem am as svešvalodu apguves m eto
des un paņēm ienus. Labākajām  no tām  
tiek p iešķirta īpaša  atzin ības zīm e -  Eiro
pas Kom isijas (EK ) īpašs diplom s, tiesī
bas lietot projekta logo saistībā ar apbal
voto aktivitāti, kā arī IZM  speciālbalva. Š a 
jā  g ad ā  prioritātes atzin ības z ī
m es  p iešķ iršan ā  b ija agra i 
valodu apguvei un satura  
un valodas integrētās m ā
c īšanas m etodēm . Kon
kursam  tika p ieteikta arī 
kultūras n am a  “R īg ava” 
pirm sskolas grupa.

Kas īpašs ir Jūsu 
apmācības procesā? Kā
pēc š ī atzinības zīme 
Jums piešķirta?

Apkopojot desm it ga 
du pieredzi (Bērnu angļu valo
das klubs kultūras nam ā “R īgava” 
darbojas jau desmito sezonu) izdots m ācī
bu līdzeklis un veikts salīdzinošs pētījums, 
kā bērni apgūst valodu, ja  vecākiem  nav  
iespēju būt klāt nodarbībās un kā, ja  tāda  
iespēja ir dota. Jau sesto sezonu “Rīgavā”

pirmsskolas grupās kā novērotāji un d až
kārt pedagoga palīgi darbojas arī vecāki. 
Visnozīm īgākās pārm aiņas šajā laikā noti
kušas tieši pirmsskolas grupu darba orga
nizācijā. Līdz mācību gada beigām  parasti 
izveidojas vienota kom anda, kurai ir m ēr

ķis -  Iepazīstināt bērnus ar sveš
valodu.

Atzinības zīmes ie
guvušajiem pedagogiem 
bija iespēja tikties konfe
rencē Polijā, Krakovā...

Konferencē Krako
vā, kas notika no 14. līdz 
16. oktobrim, bija iespēja  
tikties ar dom ubiedriem  no 
visas Eiropas, iepazīties ar 

nom inētajiem projektiem un 
baudīt g ardum us no v isām  

pārstāvētajām valstīm, piedalīties 
im provizētā poļu valodas stundā, uz

zināt par Eiropas Savienības Valodu depar
tam enta darbību, prioritātēm un iespējām . 
Darbojoties apakšgrupās pārstāvji apm ai
nījās ar viedokļiem  gan par agrās valodas  
apguves lietderību, form ām  un perspektī

vu, kā arī par satura un valodas integrētās 
m ācīšanas m etodēm  citās valstīs.

Kāda ir šī apbalvojuma praktiskā 
nozīme? Kāds ieguvums ir bērniem un 
vecākiem, kas mācās angļu valodu, un 
citiem salaspiliešiem?

Bērnu angļu valodas kluba dalībnie
kiem un viņu vecākiem  būs iespēja tikties ar 
organizācijas “Vecm ām iņu stāsti” pārstāvēm  
no Velsas, kuras 26. novembri viesosies Lat
vijā, Britu Padom ē. Pasākum a laikā tiks pre
zentētas bilingvālas grāmatas -  pasakas lat
viešu un angļu valodā, lai pieaugušie un bēr
ni varētu vieglāk ar tām  iepazīties. Tāpat būs 
iespēja iepazīties ar Britu Padom es bibliotē
kas piedāvātajām  Iespējām.

V ēl v iena balva būs p iee jam a vis
iem  Salaspils Iedzīvotājiem . 2 0 0 6 . gada  
m artā Salaspilī v iesosies Britu Padom es  
ceļojošā izstāde “Burvju zīm ulis”, kurā v a 
rēs apskatīt britu bērnu g rām atas un Ilus
tratoru oriģināldarbus.

4 .11.2005 . Nr.21 (379)

Aktuāli

Māris Pugovičs, Salaspils novada 
domes jurists

Par tiesas piesēdētāju kandidātu izvirzīšanu

Pārtrauks bezmaksas pasažieru pārvadājumus

Domes sēdes turpmāk divas reizes mēnesī
D o m e nolēm a veikt grozījum us Salaspils novada dom es nolikum ā, nosakot, ka turpm āk  

kārtējas dom es sēdes tiks sasauktas divas reizes m ēnesī -  katra m ēneša otrajā un pēdējā  trešdienā  
plkst.16.00 , dom es juridiskajā adresē L īvzem es ielā 8 sēžu zā lē , ja  vien dom es priekšsēdētājs, 
izziņojot dom es sēdi, nav norādījis citu sēdes norises vietu.

Līdz šim dom es sēdes tika sasauktas vienu reizi m ēnesī -  katra m ēn eša  pēdējā  trešdienā.
D om es sēdes ir atklātas un tajās var piedalīties ikviens Salaspils novada iedzīvotājs.

Izskatot jautājumu par turpmāku pasažieru bezmaksas pārvadāšanu, dome nolēma, sākot 
ar 2006. gadu, pārtraukt finansēt pārvadājumus abos bezmaksas maršrutos -  Nr.1 un Nr.2.

Kopš 1999. g ad a  pašvaldība finansē bezm aksas  pasažieru  pārvadāšanu , un šobrīd S a las 
pils novads ir v ienīgā pašvaldība Latvijā, kurā šādi tiek Izm antoti pašvaldības finanšu līdzekļi.

S akarā  a r degvie las cenu kāpum u, pakalpojum s Ir pārsniedzis plānotos izdevum us. Šogad  
bija ieplānoti Ls 4 6 7 5 2 ,6 0 , bet pēc pārvadātāja  S IA  “O rm anis” Iesniegum iem  šī paredzētā  sum m a  
nesedz pakalpojum a Izm aksas.

Izskatot šo jautājum u, dom e nolēm a uzdot Ekonom iskās un teritoriālās attīstības kom itejai 
līdz 21 . novem brim  saņem t un izanalizēt Inform āciju no pasažieru  pārvadātājiem , kas nodrošina  
pasažieru  pārvadājum us Salaspils novadā par iespējam iem  veidiem  (form ām ) atsevišķu kategoriju  
pasažieru  pārvadāšanai uz atvieglotiem  noteikum iem  sabiedriskajā transportā Salaspils novada  
teritorijā un Iespējam ām  maršrutu daļē jām  izm aiņām , kā arī Sociā lās a izsardzības un veselības  
aprūpes kom itejai un Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautājum u kom itejai jā iesn iedz  
priekšlikumi par iedzīvotāju kategorijām , kurām  būtu jāpiešķir atvieglojum i braukšanai sabiedriska
jā  transportā un atvieglojum u apm ēru katrai no šīm kategorijām .

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja Ilva Vastlāve

Foto: Vasilijs Gelahs

Ar kultūras nama “Rīgava” Bērnu angļu 
valodas kluba skolotāju Ingu Elksni sarunājās

Ilva  Vastlāve

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

2 005. gada 26. oktobra domes sēdē:
•  Izskatot jautājum u par b ud žeta  līdzek

ļu izlietojum u, piešķir līdzekļus: 
-S a la s p ils  izglītības iestāžu  p ed a g o 

giem  m ācību m aksas segšanai;
-ro k a s b u m b a s  sacensību rīkošanai; 
- k ā  līdzfinan sēju m u  p ro jek ta  „C ilvē- 

ku a r inva lid itā ti in terešu  a izs tā v īb a  
v ie tē jā  un n ac io n ā lā  līm en ī” re a liz ā 
c ija i;

-S a la s p ils  s tad iona izbūves pro jekta  
vad īšana i;

-rep re ze n tā c ija s  m ateriālu krūžu un lie
tussargu iegādei;

-S a la s p ils  handbola  kluba dalībai Lat
vijas handbola čem pionātā; 

-p a š v a ld īb a s  apbūvēto  zem esg ab a lu  
vērtības noteikšanai;

-p ie b ra u c a m ā  ce ļa  uz Autotransporta  
daļu labošanai;

-p a š v a ld īb a s  neku stam ā īpašu m a no
vērtēšanai u.c.

•  Apstiprina iee jas  biļešu, pulciņu un te l
pu nom as m aksu kultūras n am ā "E n er
ģētiķ is”.

•  Izslud ina cenu  aptauju  un nolem j iz
dot kalendāru  2 0 0 6 . gadam , izm anto 
jot Salaspils  M ūzikas  un m ākslas  sko
las audzēkņu  darbus.

•  N olem j noteikt šādu m aksu par dom es  
s n ie g ta jie m  k o p ē š a n a s  p a k a lp o ju 
m iem : uz A 4  fo rm ā ta - 0 , 1 5  Ls par Ipp, 
uz A 3 -  0 ,2 0  Ls par Ipp.

•  N olem j veikt grozījum us Salaspils  no
vada  dom es nolikum ā, nosakot, ka turp
m āk kārtējās dom es sēdes tiek sasauk

tas divas re izes m ēnesī -  katra m ē n e 
š a  o tr a jā  un p ē d ē jā  t re š d ie n ā  
pīkst. 16 .00 , dom es jurid iskajā adresē  
un no tiek  sēžu  z ā lē , ja  v ien  d om es  
priekšsēdētā js , izziņojot dom es sēdi, 
nav norādījis citu sēdes norises vietu.

•  N olem j atkārtoti noteikt papildus laiku  
līdz 2 0 0 5 . g ad a  1. decem brim  tiesas  
piesēdētāju  kandidātu izv irzīšanai R ī
gas ra jona tiesai.

•  Izskatot jautājum u par pirm pirkum a tie
sību izm antošanu , dom e nolem j atte ik
ties no visiem  p iedāvāta jiem  nekusta
m ajiem  īpašum iem .

•  D o m e ir devusi p iekrišan u  īp a š u m a  
tiesību  p ārreģ is trāc ija i z e m e s g rā m a 
tā  LR p astāv īga jiem  iedzīvo tā jiem , ku
ri ie g ā d ā ju š ie s  S a la s p ilī n eku s tam o s  
īpa š u m u s .

•  P ieņem  lēm um us par ze m e s  lietoša
nas tiesību izbeigšanu un piešķiršanu  
privātpersonām .

•  Nolem j slēgt ze m e s  nom as līgum us ar 
privātpersonām .

•  P iešķ ir ja u n u  z e m e s  g a b a la  a d re s i 
“M azļipas”, sakarā ar zem es  gabala  sa 
dalīšanu .

•  Atceļot dom es lēm um u “Par zem es  no
m as m aksas ap m ēra  noteikšanu”, no
lem j, ka nom as m aksa apbūvētiem  z e 
m es g ab a liem , par kuriem  nom as lī
gum s tiek  n oslēgts  p ēc  2 0 0 5 . g a d a  
1. septem bra , ir 3 %  no Valsts zem e s  
dienesta  noteiktās ze m e s g ab a la  vērtī
bas privatizācijas va jadzībām .

•  N osaka  pašvaldības nodevu par a tļau 
ju izk la ides pasākum u rīkošanai pub
liskās v ietās.

•  Apstiprina Saistošos noteikum us Nr.67  
“P ar grozījum iem  Saistošajos noteiku
m os N r.4  “P ar n ekustam ā īpašum a no
dokļa atvieg lojum u p iešķiršanu nodok
ļu m aksātājiem  S alaspils  novadā””.

•  Apstiprina Saistošos noteikum us Nr.68  
“P ar grozījum iem  Saistošajos noteiku
m os Nr.11 “Salaspils  novada p ašva l
d ības teritorijas un ta jā  esošo ēku un 
būvju uztu rēšanas noteikum i””.

•  Apstiprina grozījum us Saistošajos no
teikum os N r.35 “D etālais plānojum s z e 
m esgabaliem  “A le jas” un “G ob as” R ī
gas ra jona Salaspils  novadā”.

•  A pstiprina Saistošos noteikum us de- 
tā la ja m  p lā n o ju m s  z e m e s g a b a la m  
“M e d u lā ji”.

•  N olem j nodot publiskai apspriešana i 
nekustām o īpašum u “Jaundoles”, “V ēž i” 
un R īgas ie lā  4 6  detālp lānojum u pirm o  
redakciju .

•  N olem j uzsākt d etā lp lānojum a izstrā
di S a la s p ils  p ilsē tas  terito rijas  daļa i 
Dienvidu ielā 11.

•  N o lem j p iešķirt ze m e s  lie tošanas  tie 
sības S alasp ils  n ovada  dom ei uz z e 
m es g ab a liem  R īgas ie lā  109  un R ī
gas ie lā  107 , p ašva ld īb as  funkciju no
d ro šin āšan a i.

•  P ieņem  lēm um u par L ID O  d iza ina  rūp
nīcas -  sa lona būvpro jektēšanas u z
sākšanu .

2 0 0 5 .  gada 4 . novembris

•  A p s tip rin a  S a la s p ils  n o v a d a  p a š v a l
d īb a s  c e ļa  z īm ju  izv ie to ju m a  shēm u  
p ēc  s tā v o k ļa  uz 2 0 0 5 . g a d a  1. no 
v e m b ri.

•  Nolem j atcelt dom es lēm um u par ko
misijas izveidošanu lodes grūšanas ap 
ļa un tā llēkšanas sektora izbūves v ie 
tas izvēlei un p rec izēt Salaspils stad io
na projektu, p ieaicinot ekspertu  sporta  
jautā jum os.

•  A p stip rina  S a lasp ils  ģ im n ā z ija s /3 .v i-  
d ussko las  būvn iec ības  Tehniski e k o 
nom isko  p am ato ju m u  un nolem j u z 
sākt būvpro jekta  Izstrādi, rīkojot a tk lā 
tu konkursu.

•  Izs lud ina cenu aptauju  S alaspils  no
v ad a  dom es īpašum u novērtēšanai.

•  N olem j ar 2 0 0 6 . gadu pārtraukt b ez 
m aksas p asažieru  pārvadāšanu  m arš
rutā Nr.1 un Nr.2.

•  N o lem j a tb a ls tīt  p ro je k ta  “P u b lisko  
In te rn e ta  p ie e ja s  punktu  Izv e id e  R ī
g as  p lā n o š a n a s  re ģ io n ā ” ie v ieš a n u  
un p ub lisko  In te rn e ta  p ie e ja s  p u n k 
tu Izv e id o š a n u  S a la s p ils  n o v a d a  te 
rito rijā .

A r precīzu lēmumu tekstu 
jū s  varat iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Sabiedriskā kārtība

Pēc Salaspils
pašvaldības policijas materiāliem

22.oktobrī plkst. 12:00 pie Salaspils 1 .vi
dusskolas tika aizturēti Kaspars (dzim .1990.g .) 
un Ralfs (d z im .1998 .g .), kuri a r krāsas baloni
ņiem apzīm ēja  sienas.

19 .o k to b rī p lk s t.1 4 :1 0  S a la s p ilī, S a u 
les ie lā  p re tī n am am  N r.5  tika  a iz tu rē ts  A r
tūrs (d z im .1 991 .g .), kurš a r k rāsas  baloniņu  
a p z īm ē ja  S IA  “S a la s p ils  s iltu m s” p ied ero šo  
siltum tras i.

V ecākiem  sastādīti adm inistratīvie pro
tokoli par bērnu aprūpes p ienākum u nepildī
šanu. Protokoli nosūtīti izskatīšanai A dm inis
tratīvajai komisijai, kura vecākiem  var p iem ē
rot naudas sodu Ls 5 0 , -  un uzlikt par p ienāku
mu atlīdzināt m antisko zaudējum u.

6 . oktobrī pīkst. 12 :53  Salaspilī, Zviedru ielā parka te 
ritorijā atrasts kara  laika lādiņš. Pašvaldības policija ierobe
žo ja  teritoriju un ziņoja Nacionālo  bruņoto spēku sapieriem .

Iebrūk asfalta segums
29. septembrī plkst.20:50 S alas

pilī, M e ž a  ie lā  nekvalitatīvi veikto darbu  
rezultātā iebruka asfalta segum s, 

kā rezu ltātā tika bojātas divas au to m a
šīnas. P ašvald ības policija ierobežo ja  
bīstam o vietu un noskaidroja darbu ve i
cēju, kuri atjaunoja asfalta  segum u.

Par m inēto pārkāpum u sastādīts  
administratīvais protokols. Protokols no
sūtīts izskatīšanai Adm inistratīvajai ko
misijai, kura pārkāpējam  p iem ēroja nau
das sodu Ls

2 0 0 , -  apm ērā  un uzlika par p ie
nākum u atlīdzināt m ateriālos zaud ē ju 
m us bojāto autom ašīnu īpašniekiem .

Pašvaldības policija izsaka pateicību Salaspils novada iedzīvotājiem, 
kuri savlaicīgi informē policiju par likumpārkāpumiem. Tikai kopīgiem spē
kiem mēs varēsim nodrošināt sakoptu un drošu vidi mūsu novadā.

Salaspils novada policijas diennakts tālrunis: 7980033.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja 

Ilva  Vastlāve

Salaspils novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 

oktobrī

LAGZDKALNE MĀRA (26.06.1939. -  02.10.2005.)
DAMROZE DZIDRA (12.10.1931. -06.10.2005. )
BĒRZIŅŠ OJĀRS VlLIS (29.07.1926.-11.10.2005.)
KALNIŅA ILGA (28.07.1935. -  13.10.2005.)
ŠKUTĀNS STAŅISLAVS  (27.03.1929. -  15.10.2005.)
KRASIKOVS VALERIJS (06.03.1957. -  16.10.2005.)
IVĻEVS NIKOLAJS (09.05.1927-  20.10.2005.)
ŠPERLIŅŠ JĀNIS (05.03.1922. -  21.10.2005.)
LASMANOVIČS-LISMANOVIČS
KONSTANTĪNS (07.06.1953. -23.10.2005.)
ŠAMŠURINS IVANS (13.12.1941. -  25.10.2005.)
BASALIGINS STAŅISLAVS (07.01.19926. -  26.10.2005.)
NARICA t a is ija (03.05.19942. -  29.10.2005.)

noslēgtas 10 laulības
un reģistrēti 15 jaundzimušie (7 meitenes un 8 zēni). 

Aizsaulē aizgājuši:

2



2 0 0 5 . gada 4. novembris
Mūsējo panākumi

G an pasaulē, gan Eiropā, gan Latvijā arvien  
populārāki kļūst tā sauktie piedzīvojum u sporta vei
di. Arī Salaspilī, a r M āra  Kalverša iniciatīvu un S a 
laspils n ovada  d om es atbalstu , izveidots klubs  
“Salaspils/Zīriņi”, kas var lepoties ar ievērojam iem  
sasniegum iem  2005. gadā notikušajās sacensībās: 
Rīgas rajona Baložu pilsētas sacensības velokrosa  
5 posmos, S E B  Unibankas Latvijas M TB  m aratona  
3  posmos, Adidas B IKE Transalp Challenge m ara
tonā, Tartu m aratonā. Vienības velobraucienā, V X  
m aratonā, Rīgas veterānu čem pionātā krosā, Sm il
tenes Ve lo LeM ānā  un citās valsts un starptautiska 
m ēroga piedzīvojumu sacīkstēs.

K opum ā kom andas Salaspils/Zīriņi sportis
ti uz goda pjedestāla  šogad kāpuši 42  reizes -  no 
kurām  19 reizes uz augstākā pakāp iena, 13 reizes  
uz otrā un 10 uz trešā  goda p jedestāla  pakāpiena.

Turpinot labi sākto darbu, panākum i neiz
paliks. Lai veicas!

Salaspils Vēstis

2005. gada Latvijas čempionu titula ieguvējas Hip-Hop dejās 
duetu junioru konkurencē Salaspils meitenes Linda Kaļverša un Lin
da Helmane šogad veiksmīgi startējušas dažādos Latvijas un starp
tautiskos pasākumos.

Linda H e lm an e  ieguva 1. vietu solistu grupā “Atvērtais Latvijas  
kauss 2 0 0 5 ” (1 2 0  dalībnieku konkurencē). S tarptautiskās sacensībās  
jūnijā Belostokā (Polija) Lindu duets ieguva 2. vietu starp junioriem , Lin
da  K. solo -  2 . v ieta  un Linda H. solo -  3. v ieta. Arī citās sacensībās  
iegūtas godalgotas vietas.

M eitenes piedalījās arī Latvijas jauniešu dziesm u un deju svētkos  
mūsdienu deju program m as ietvaros Edm unda Veizāna M odes Deju Stu
dijas priekšnesum ā Kongresu nam ā un dažādās ielu skatuvēs.

15. oktobrī klubā “Roxy” notika H ip-H op g ada balvas pasniegša-

na, kur Linda K aļverša guva augstāko novērtējum u - 1 .  vietu  
un Linda H e lm an e  -  2. vietu solo junioriem . N upat notika  
g ad a  reitinga sezonas atk lāšanas sacensības, kur m eite
nes, kā augstākās līgas dejotājas, ieguva 1. vietu duetos un 
Linda K. 1. vietu, bet Linda H. 3. vietu solo konkurencē.

Tagad  m eitenēm  nopietni jāgatavo jas Latvijas č e m 
pionātam , kas notiks februāri un Eiropas čem pionātam , kas  
notiks m aijā. Protam s, jāp iedalās  arī d ažād ās  citās sacensī
bās gan Latvijā, gan ārpus tās robežām .

N ovēlēs im  Lindām  Izturību treniņos un veiksm īgu arī 
nākošo sezonu . Liels pald ies Salaspils  novada dom ei par 
sniegto atbalstu!

Salaspils novada domes 
deputātu pieņemšanas laiki
J.PUTNIŅŠ Līvzem es ielā 8, 

3 0 1 .kab.
ceturtdienās 9 :0 0 -1 3 :0 0 ;

1 4 :0 0 -1 8 :0 0
Z.RIMŠA Līvzem es ielā 8, 

3 0 2 . kab.
ceturtdienās 9 :0 0 -1 3 :0 0 ;

1 4 :0 0 -1 8 :0 0
O.KANCEVIČS Sociālās palīdzības 

nam s Skolas ielā 7
katra mēneša  
I un III ceturtdienā

1 6 :0 0 -1 8 :0 0

V.SPOLĪTIS Līvzem es ielā 8, 
Deputātu zālē

katra mēneša pēdējā 
piektdienā

1 2 :0 0 -1 4 :0 0

O.PĀVULĪTE k/n Enerģētiķis 
Skolas ielā 2

katra m ēneša pēdējā 
pirm dienā

1 8 :0 0 -2 0 :0 0

R.ČUDARS Līvzem es Ielā 8, 
Deputātu zālē

katra m ēneša pēdējā 
trešdienā

17:00
(pēc dom es sēdes)

V.CIRCENIS Līvzem es ielā 1 1 /1 3 katra m ēneša pēdējā 
ceturtdienā

1 6 :0 0 -1 8 :0 0

S.PIVORE M iera ielā 1 6 /9  
P I l Saim e

ceturtdienās 8 :3 0 -1 1 :0 0

V.VASARIETIS Sociālās  
aprūpes māja 
Daugavas 2a

darba dienās 7 :3 0 -8 :3 0

V.GRĪVIŅŠ k/n Enerģētiķis  
Skolas ielā 2

katra m ēneša  
II p irm dienā

1 7 :0 0 -1 9 :0 0

G.VOLODINS k/n Enerģētiķis  
Skolas ielā 2

katra m ēneša  
I p irm dienā

1 9 :0 0 -2 0 :0 0

M.ROGALS k/n Enerģētiķis  
Skolas ielā 2

katra m ēneša pēdējā 
pirm dienā

1 8 :0 0 -2 0 :0 0

A.PRUTKOVS k/n Enerģētiķis 
Skolas ielā 2

katra m ēneša  
III p irm dienā

1 9 :0 0 -2 0 :0 0

l7,novembrī pl. 19:00 
kultūras namā "Enerģētiķis"

Latvijas Republikas 
proklamēšanas dienai 

veltīts koncerts
"M ēs -  dzirksteles 

no senču ugunskura..."
KONCERTĀ PIEDALĀS:

jauniešu koris “Tiāde” 
koklētāju ansamblis no Rīgas  

flautu kvartets “Con Anima” 
deju klubs “Viktorija” 

vokālā grupa “Jauna nianse”

Salaspils Goda pilsoņu godināšana.

N O R D / LB ja u n ā  in te rn e tb a n k a

Pārskaiti sev Audi!
Veic 4 pārskaitījumus mēnesī NORD/LB internetbankā 
un ik mēnesi laimē kādu no 4 plaukstdatoriem PALM 

Tungsten E2! Un akcijas noslēgumā -  pat Audi A4!

Kad Tu pēdējo reizi saņēmi balvu 
par savu rēķinu apmaksu?

Nāc uz NORD/LB Salaspili, 
Rīgas ielā 30, tālr. 7943702. 

Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005!
Ieskaties -  w w w .inofd .lv

i NORD
w w w .inord.lv

Loterijas atļaujas Nr. 1241
Loterijas noteikumus skaties www .inord .lv
Akcija ilgst no 01.11.2005. līdz 17.03.2006.

Kultūras namā "Enerģētiķis”
5. NOVEMBRĪ PLKST.16.00

II Bērnu dziesmu festivāls

"Salaspils mazās 
zvaigznītes-2 0 0 5 ”

KONCERTĀ PIEDALĀS:
-  S a la s p ils  p irm s s k o la s  izg līt īb a s  ie s tā ž u ,  

skolu un kultūras nam u kolektīvi un solisti 
- V i e s i :  v o k ā lā  g ru p a  “K a s ta ņ u  l ie tu s ” 

no Ukrainas.

T iksim ies festivāla  koncertā!

Ieeja: 1 Ls, skolēniem  un pensionāriem  0 ,5 0  Ls.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 4.11. p lkst.19.00 Diskotēka jauniešiem
■ 11.11. plkst.18.30 Lāpu gājiens veltīts 

Lāčplēša dienai
plķst.19.00 koncerts “Uz krustcelēm”

■ 12.11. p lkst.16.00 Daudzbērnu ģime
ņu biedrības “Mārtiņsala” pasākums

■ 17.11. plkst.21.30 Atpūtas pasākums 
Salaspils iestāžu darbiniekiem “Satiksi
mies Disnejlendā”

Kultūras nams 
"Enerģētiķis"
■ 5.11. p l k s t.16.00 Salaspils mazās 

zvaigznītes -  2005
■ 12.11. plkst.13.00 Mārtiņdienas svētki 

pašdarbniekiem “Līksma mana istabiņa”
Kino filmas;
■ 6.11. plkst.16.00 

“Fantastiskais četrinieks”
■ 13.11. plkst.16.00 

“Supervaroņu skola”
Salaspils  novada 
bibliotēka
■ no 01.11. Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 07.11. "Zeme rīb, rati klaudz,

Kas to zemi rībināja?
Nu atbrauca Mārtiņdiena 
Deviņiem kumeļiem."
Mārtiņa dienai veltīta izstāde

■ no 14.11. Izstāde “Latvijas Republikas 
proklamēšanas diena”

■ no 15.11. Vijas Voses darbu izstāde
■ no 16.11. Izstāde “Pirms 70 gadiem at

klāts Brīvības piemineklis”
Cienījamie lasītāji!

Sakarā ar Rīgas rajona bibliotekāru 
semināru 9. novembrī Salaspils novada 
bibliotēka atvērta no 15.00 līdz 19.00. 

Dienvidu filiā lbibliotēka
■ no 15.11.

"Ņem tēvzeme, mani par strautu” 
Izstāde “Latvijas Republikas 
proklamēšanas diena”  

Saulkalnes  
filiā lb ib lio tēka

Saulkalnes filiālbibliotēka atvērta 
arī katra mēneša pirmajā sestdienā 

no 10.00 līdz 14.00
■ no 1.11. “Mārtiņš gaili dancī veda 

Ap istabu tekādams”
Mārtiņa dienai veltīta izstāde

■ no 7.11. “Lāčplēša dienai veltīta izstāde”
■ no 14.11. Izstāde “18.novembris -  Lat

vijas Republikas proklamēšanas diena”
Cienījamie lasītāji! No 18.11. līdz 20.11. 

Salaspils novada bibliotēka un tās 
filiālbibliotēkas slēgtas!

Bērnu un jauniešu
filiā lb ib lio tēka
"Avotiņš"
■ 4.11. plkst.16:00 Salaspils Bērnu žūrijas 

2005 ekspertu tikšanās. Pārrunas par M. 
Runguļa grāmatu „Vardes kurkst kabatās”.

Ja Tev patīk lasīt grāmatas -  
nāc mūsu pulkā!!!

■ No 7.11. -  Mārtiņa dienai veltīta izstāde
■ No 7.11. -  Tematiskā izstāde „Latvija -  

novembrī...”
Ziemeļu 'Bibliotēkas 
nedēļas ietvaros
■ no 14.11. -  izstāde „Ceļojot pa Ziemeļu 

valstīm: pieturas punkts -  Baltijas jūras 
lielākā sala -  Gotlande”

■ 14.11. p lkst. 18:00 Literārais lasījums -  
tiks lasīts fragments no izcilās zviedru 
rakstnieces Selmas Lāgerlēfas grāmatas 
„Nilsa Holgersona brīnišķīgais ceļojums”.

■ no 3.11. filiālbibliotēkas "Avotiņš” skat
logā skatāma Izstāde "Mārtiņsalas” lie
lo un mazo velotūristu vasara bildēs „

Iepazīšanās ekskursijām un tematiska
jām stundām lūdzam pieteikties 

savlaicīgi pa tālr. 7940355 vai e-pastu 
ritabib@inbox.Iv

Daugavas muzejs
■ Izstāde “Doles muižas vēsture”
izstāžu zā le
■ Līdz 26. novembrim

Māra Abiļeva KOLĀŽAS

SPORTS
Kultūras namā "Rīgava”
■ 10.11. plkst.19.00 Salaspils čempio

nāts šahā un dambretē. I kārta
■ 15.11. plkst.19.00 Salaspils gadadie

nai veltīts turnīrs kāršu spēlē “Zolīte”

Lolita Trukšāne, kultūras un sporta metodiķe

Elm ārs Morziks, atbalstītājs

S a t u r ie t ie s  -  "Zīriņi" nāk!

Salaspils Romas katoļu baznīcā
27. NOVEMBRĪ
Pirmā Adventes svētdiena 
Oblāšu svētīšana 
Mise plkst.11.00 un 13.00

Salaspils Romas katoļu baznīcas prāvests 
Andris B lūms

http://www.inofd.lv
http://www.inord.lv
http://www.inorci.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 5 .  gada 4 . novem bris

P a t e i c ī b a s  
Pateicamies visiem, kuri bija kopā ar 
mums, skolotāju Ojāru Vili Bērziņu gul
dot smiltājā! 

Piederīgie
Apsveikums 

Mēs Šodien tevi sveiksim.
Daudz mīļu vārdu teiksim,
Tev sniegsim rozes sārtas 
Un bučosim pēc kārtās! 
Apsveicam ELMĀRU ANDERSONU  
55 gadu jubilejā!

Tuvie draugi Irina un Jurijs
P ē r k  

Automašīnas ar defektiem vai izjauk- 
šanai. Tālr.: 9764946.

2-lstabu dzīvokli, Tālr.: 8356502.

1 vai 2-istabu dzīvokli, māju vai vasar
nīcu ar vai bez ērtībām. Tālr.: 996306.

Zemi Silavas rajonā. Tālr.: 9426470.

P ā r d o d
Krēslu-dīvānu (samta, mazlietots, ce
na: 70  Ls) un datoru (monitors 14 col
las, 30 spēles, labā stāvoklī, cena 60 
Ls). Tālr.: 9623784.

Kājminamo šujmašīnu “Lada”, ražo
ta Čehijā, daudz fu nkcijas. Cena: 18 
Ls. Tālr.: 7947434.

Divus kombinezonus kopējais (80. 
Izmērs) un atsevišķais (85. izmērs), 
bērnu drēbītes, auto sēdeklīti, pude
ļu sildāmo, mīksto karuselīti. Tālr.: 
6210184.

Dažādu ziedu medu. Piegādāšu dzī
vesvietā. Tālr.: 9133312.

Samsung X 460 . Steidzam i. Tālr.: 
8628552.

1-lstabu dzīvokli, 2/5, eiroremonts, 
boileris, PVC logi, jauni radiatori, ļoti 
zemi komunālie maksājumi. Cena: 22 
000 Ls.Tālr.: 9266665.

1-istabas dzīvokli, visas ērtības. Tālr.: 
5909352.

2 -lstabu privatizētu dzīvokli ar visām 
ērtībām HES rajonā, 2/5, eiroremonts, 
iebūvētās mēbeles. Tālr.: 6592662, 
7942017.
3-lstabu dzīvokli Saulkalnē (2. stāvs) 
vai mainu pret dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
7948891, 9693236.

4-istabu privatizētu dzīvokli HES rajo
nā, 2. stāvs skaitītāji. Tālr.: 7942967 
(pēc 18.00), 6142924.

4-lstabu dzīvokli HES rajonā, 1. stāvs, 
skaitītāji, zemi komunālie maksāju
mi, stiklotas lodžijas. Tālr.: 7946346  
(vakaros).

Ekskluzīva iespēja Iegādāties 2 ap
vienotus dzīvokļus (1-lst. un 2-ist.) ar 
skatu uz ābeļdārzu Vītolu Ielā, 2/5, 2 
vannas Istabas, 2 tualetes, 2 boileri, 2 
ieejas, PVC logi, Jauni radiatori, ļoti 
zemi komunālie maksājumi. Tālr, 
7941652 , 9206424.

G arāžu  kooperatīvā “Atoms"', 
3,5x6,5m, pagrabs, aka, drenāža  
Tālr . 6199496 (Vera).
Maina

1-istabas privatizētu dzīvokli Rīgā  
(3,Stāvs) pret 2-lstabu dzīvokli Salas
pilī  Tālr.: 6362599.

1-istabu dzīvokli (467. sērija, 4/9, la
bā stāvokli, silts, nav stūra dzīvoklis) 
pret 2-lstabu dzīvokli (dzīvokli mājas 
pirmajā un pēdējā stāvā nepiedāvāt) 
ar piemaksu. 3ez starpniekiem. Tālr.: 
7 9 4 2 3 9 5 .

2-istabu dzīvokli Rīgā pret 3-lstabu dzī
vokli Salaspilī vai citā Latvijas pilsētā, 
Rakstīt Rīgā -8 4, a/k 67, norādot at
pakaļadresi 

3-lstabu dzīvokli Enerģētiķu Ielā, 602. 
sērija  pret 2 vai 1 -istabu dzivokli. Tālr.: 
8297461. 

3-istabu dzīvokli Jēkabpilī (602.sēri- 
ja, 4/9, metāla durvis, pakešu logi, 
blakus ezers un mežs), vasarnīcu (1. 
stāvs, elektrība, zeme 1200 m2) 2 ga
rāžas pret 1,6 vai 2-lstabu dzīvokli Rī
gā vai Rīgas rajonā. Tālr.: 9997010, 
7271706.

Izīrē 
Telpas birojam, ražošanai, noliktavām Rī
gas Ielā 113a. Tālr.; 7027190.

2-istabu dzīvokli labiekārtotu Dienvidu ie
lā. Tālr.: 9634314 (10.00-17.00), E ļena.

Dāvina 
Kaķēnu labiem cilvēkiem (2 mēnešus 
vecs pelēki melns runcītis, mīlīgs, piera
dis pie cilvēkiem. Adrese: Miera 1 6 /7 -  
106, tālr.: 7944925 (Liļa).

Pakalpojumi 
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogoju
mu, balkonu, margu Izgatavošana. Elek- 
tromontāža, metināšanas darbi. Radia
toru nomaiņa un uzstādīšana. Tālr.: 
9554748, 9885985.

Metāla režģu, žogu, vārtu izgatavošana 
un uzstādīšana. Tālr.: 5905555.

Dzīvokļu un māju remonts. Elektromon- 
tāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana 
dažādu grīdas segumu uzlikšana, durv
ju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr,: 
6864314. 

Dzīvokļu remonts. Visu veidu Iekšējā ap
dare -  reģipsis, lamināts u.c. Tālr.:

Visu veidu sadzīves tehnikas (veļas maz
gājamās mašīnas, elektriskās plītis, le
dusskapji u.c.) remonts un uzstādīšana. 
Tālr.: 7947052, 9788711.

lU “Sater" veic ledusskapju remontu jū
su mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no plkst.9,00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.

Licencēta brigāde veic celtniecības un 
meliorācijas darbus. Izīrējam traktoru, 
Tālr.: 9479735.

Autoceltņu pakalpojumi līdz 14t celtnie
cības materiālu un mazgabarīta kravu 
pārvešana līdz 2t un 4m garumā. Tālr.: 
9264739.

Pasažieru pārvadājumi pa Latviju ar au
tobusu (19 vietas). Tālr.: 5911264.

Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas Iela 74- 3 27 kab. Iz
brauc uz m ājām . Tālr.: 7577768 , 
6591380.

Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Izbrauc uz mājām. Garantija, tālr.: 
9242306.

Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 7944226, 
9234262.

Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera Ielā 3 strādā P. 9 .30-16 .00, O. 
9 .3 0 -1 6 .0 0 , T. 1 0 -1 8 , P .9 .30-16 .00 , 
S. 10-13 . Vakcinācija, terapija, ķirurģi
ja, mājas vizītes.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnie
ku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klien
tiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikša
na no pl.8 .0 0 -9 .0 0 . Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarsts@dr.iv

Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, paģiras 
mājās un stacionārā (kodēšana, “ampu
la”, ‘'torpēda”, psihoterapija). Tālr.: 
7942442, 6586317, 7182439.

Individuālas nodarbības ar bērniem (5 -  
9 g.v.). Diagnostika un Izziņas procesu 
attīstīšana (uztvere, uzmanība, iztēle, at
miņa un domāšana). Nedārgi. Skolas psi- 
hologs. Tālr.: 9583258.

T ibetas medicīnas centram vajadzīgi iz
darīgi un aktīvi cilvēki bez vecuma. Izglī
tības un valodas zināšanu ierobežojuma. 
Tālr.: 7591259 (pēc 19.00), 6568168.

Fridrihsona Juridiskais birojs sniedz juri-
disku palīdzību civiltiesiskajos jautāju-
mos Rīgas Ielā 30a (Ieeja no Vītolu Ielas 
puses). Tālr.: 7941255, 9407611.

Pirts komplekss Parka Ielā 3 piedāvā so
lārija Ergoline 300 pakalpojumus, 10 
m in .-  1,10 Ls, 15 m in .-  1,50 Ls, 20 
min. -  2 Ls. Jaunas lam pas! Tālr,: 
7942346, 8811388.

Firma “Maruss” Rīgas ielā 1a piedāvā 
apm eklēt skaistumkopšanas salonu 
(pensionāriem matu griešana 1,50 Ls), 
kafejnīcu “Skariet Sky” (klājam banke
tus), pirti ar bērzu slotām (banketu zāle 
25 cilvēkiem, baseins), Tālr,: 7947002.

Skaistum kopšanas salons  
“Maruss" Rīgas ielā 1a strādā ar 
unikālu Goldwell Staillng kosmēti
kas produkciju un piedāvā to no
pirkt, Matu pieaudzēšana, Svarov- 
ska akmeņu pieaudzēšana, SPA 
manikīrs un pedikīrs, gela un akri- 
la nagu modelēšana, kosmetologs, 
solārijs. Tālr.: 7947002.

Angļu valodas privātstundas, sākot 
no ABC! Tālr.: 6088478. 

Rīkojam banketus kāzām , jubi
lejām, prezentācijām  jaukā ka
fejnīcas zālē kā ari Izbraukumos. 
G arantējam  labu apkalpošanu, 
profesionālu galda klājumu, gar
šīgu pagatavotu ēdienu. Pieņe
mam pasūtījumus Ziemassvētku 
un Jaunā gada svinībām. Kafej
nīca domes ēkā, Līvzemes iela 
8. Tālr./fax: 7941597, 9100047, 
9783735.

Jaunums! SIA “Damro” veikali Līv- 
zemes ielā 2  un Līvzemes Ielā 26 
pievienojušies kooperācijas tīklam 
AIBE. Akcijas cenas: piens 1 l -  
0.29 Ls, kefīrs 11 -  0.30 Ls, Rīgas 
pussaldais šampanietis -  2 .29 Ls, 
vistu stilbiņi svaigi (Ķekava) 1 k g -  
1.39 Ls.

Kristīgā programma "Ticības vara
vīksne” atbildēs uz jautājumiem  
par Bībeli. Adrese: Baznīcas Ielā 
12a, Rīga, LV 1010, salaspilsbib- 
le@inbox.lv
Piedāvā darbu 

Vajadzīgi strādnieki automazgātu- 
vē Rumbulā un Pļavniekos. Labi 
darba apstākļi. Tālr.: 6877138.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi 
strādnieki: auto pulētāji, auto salo- 
nu tīrītāji. Tālr.: 9121302. Autoat- 
slēdznieki. Tālr.: 9299922.
Kokapstrādes uzņēmumam dar- 

Salaspilī nepieciešami strād
nieki un auto Iekrāvēja vadītāji ar 
pieredzi kokapstrādē. Tālr.: 
9153201, 7941216.

Frizētavai " Hloja” vajadzīgs plaša 
profila meistars ar darba pieredzi 
ne m azāku kā 2 gadi. T ā lr.; 
6404483, 7940123.

Salonā “Maruss” Rīgas Ielā 1a  va
jadzīga manikīre ar darba piere
dzi. izīrē kabinetu biznesam. Tālr.: 
7947002,6413271.

Vajadzīgs santehniķis firmā. Tālr.: 
9409907.

Neorganiskās ķīmijas Institūts pie
dāvā darbu santehniķim un sētnie
kam uz pusslodzi, Salaspilī, Miera 
Ielā 34. Labi darba apstākļi, var 
strādāt arī pensionāri. Tālr.: 
7944711 (darba dienās no 8 .0 0 -  
1,6.00).
Pārtikas veikalam Aibe Līvzemes ie
lā steidzami vajadzīga pārdevēja, 
Tālr: 7981085.

Vajadzīga pārdevēja ziedu veika
lā. Obligāta pieredze darbam ar 
dzīviem ziediem un prasme veidot 
kompozīcijas. Tālr.: 9889268.

Vajadzīga pārdevēja lētu apģēr- 
bu veikalā Enerģētiķu ielā 4. Tālr.: 
6895420.

Pārdevējam ar pieredzi saimniecī
bas prešu veikalā. Tālr.: 9785221.

Kafejnīcai “Riekstiņš” vajadzīga  
viesmīle. Tālr.; 9421555._________

SIA ‘Ž a k s -2 ” vajadzīgs pavārs 
Tālr.; 7946530.

Meklējam angļu valodas privātsko
lotāju, Tālr.: 9262951.

Meklē kvalificētu vācu valodas  
skolotāju privātstundām Salaspi
lī (sarunvaloda- latviešu).Tālr.: 
9265394 (Jānis).

PIl “SAULĪTE” Salaspilī, Enerģētiķu iela 17

aicina darbā pedagogu
grupā ar padziļinātu latviešu valodas apm ācību. 

Prasības:
-  augstākā speciā lā  p irm sskolas pedagoga  

izglītība vai izziņa par dotās izglītības iegūšanu;
-  latviešu un krievu valodu zināšanas.

Tālr. 7 9 4 0 9 9 2

SIA "Mārcis”
PIEDĀVĀ DARBU:

- PALĪG STR Ā D N IEK IEM
- A U TO K R Ā VĒ JIE M
- ELEK TR IĶ IEM  (sākot 

no 1000 voltiem)
- A TS LĒ D ZN IE K IE M  
Ražotne atrodas Sauriešos.

Tālrunis 92409 5 7 .

In te rje ra  d iza in a  
k o k a p s trā d e s  firm a

A IC IN A  DARBA

GALDNIEKUS
ar pieredzi,

(var būt pēdējo  kursu studenti). 
D arbs Salaspilī, M eža  iela 4 /4 . 

Tālrunis: 9418108 vai 7941241.

L O G I PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS  S AVIENOJUMS

O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte VEKA
0  Garantija 
0  l ī zings

SI A  «D R U K A ”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9Z37636

LATVIJAS t u v c īņ a s  
FEDERĀCIJA (KARATĒ “SEN'E”)

aicina bērnus 
(5-8,9-12,13-15 gadi) 

uz tuvcīņā 
un karatē 

nodarbībām.

Tālr. 8-346-8 87

Gaidām Jūs kultūras namā 
“Enerģētiķis”.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9422993

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

Salaspils 2. vidusskola aicina dar-
bā pirmsskolas izglītības pedago- 
gus. Pieteikties pa tālruni 7947009,  
6654766.

□  Z E M E S  m ē r n i e c ī b a

T O P O G R Ā F IJA , R O B E Ž U  P L Ā N I  
 BŪ VA SU  N O SPR A U ŠA N A

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5 0 4 4 0 0 9 , 9 2 1 1 7 6 5 , fakss: 5 0 4 4 0 0 8

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv. www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1 00 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēst is

AUTOSKOLA
“ALEKS N”

Salaspils 2 . vidusskolas telpās  
(Skolas iela 6) 

organizē jaunu grupu

“B” kategorijas 
autovadītāju apmācībai.
G rupas sapulce 24. novembrī 

plkst. 18.00
(45 . kabinetā, 2. stāvā).

Teorētiskās un praktiskās  
nodarbības vada  

Aleksandrs Kamuškins.
U zziņas pa tālr. 7 1 3 1 5 6 2 , 

mob. 9 2 5 7 6 0 6 .

AICINĀM JŪS UZ 
SKAISTUMKOPŠANAS 
SALONU ENERĢĒTIĶU 

IELĀ 2-76!
P ie d ā v ā ja m

plašu  p ak a lp o ju m u  k lāstu :

“  augstas klases frizieris;
-  manikīrs, pedikīrs  

(darbs ar gelu);
-  kosm etologs

(aroma terapija, pīrsings u.c.);
-  masieris

(tajā skaitā ārstnieciskā masāža);
-  intensīvais solārijs 

(Ergoline 300) Jaunas lampas!
Strādājam ar profesionālu kosmētiku 

un ārstniecisko matu kosmētiku. 
Izmantojam mūsdienīgus 
dezinfekcijas līdzekļus.

MĒS SAGAIDĪSIM JŪS AR SMAIDU!

Tālrunis 7947003

http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

